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Allegato “A” 

Elenco vincitori: 
 
Profilo Mcf_001 
 Langellotto Mattia Danilo vincitore 

 Doro Laura vincitrice 

 Mara Andrea idoneo 
 Pala Renzo idoneo 
 Coinu Silvia idonea 
 Carta Miriam idonea 
 Peretto Martina idonea 
 Desogus Ambra idonea 

 

 

Profilo Mcf_002 
 Peretto Martina 

 Desogus Ambra 

 

Profilo Mcf_003 
 Borgo Andrea 

 Peretto Martina 

 

Profilo Mcf_004 
 Deligia Michela vincitrice 
 Bilotta Antonio Michele vincitore 

 Castiglia Daniele idoneo 
 Sotgiu Alessia idonea 
 Zanni Irene idonea 

 Taras Martina idonea 
 Sechi Pietro Paolo idoneo 

 Carta Diego idoneo 

 Meloni Maria Paola idonea 

 

Profilo Mcf_005 
 Taras Martina vincitrice 

 Carta Diego idoneo 

 Bonaro Mario idoneo 

 

 

Profilo Mcf_006 
 Serra Diletta vincitrice 
 Pala Renzo vincitore 

 Deligia Michela idonea 

 Visaloco Giulio Maria idoneo 



 Bonaro Mario idoneo 

 D'amico Alessia idonea 
 Putzu Gaia idonea 

 

Profilo Mcf_007 
 Congiargiu Antonella vincitrice 

 Scarlata Giulio idoneo 
 Sotgiu Alessia idonea 
 Borto Simonetta idoneo 
 D'amico Alessia idonea 
 Putzu Gaia idonea 

 
 
Profilo Mcf_008 
 Serra Diletta vincitrice 

 Doro Laura idonea 
 Zeroual Mohammed idoneo 
 Troia Michele idoneo 

 Deligia Michela idonea 
 Bilotta Antonio Michele idoneo 
 Castiglia Daniele idoneo 
 Sotgiu Alessia idonea 
 Zanni Irene idonea 

 Taras Martina idonea 

 Carta Miriam idonea 

 
 
Profilo Mcf_009 
 Serra Diletta vincitrice 

 Congiargiu Antonella idonea 
 Langellotto Mattia Danilo idonea 
 Pala Renzo idoneo 
 Meloni Maria Paola idonea 

 
 
Profilo Mcf_010 
 Borto Simonetta vincitrice 

 Zanni Irene idonea 
 D'amico Alessia idonea  

 
Profilo Mcf_011 
 Meloni Martina 

 
Profilo Mcf_012 
 Congiargiu Antonella vincitrice 

 Zeroual Mohammed  idoneo 
 Coinu Silvia idonea 
 

 
Profilo Mcf_013 
 Scanu Roberta Maria vincitrice 
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 Visaloco Giulio Maria idoneo 

 Sechi Pietro Paolo idoneo 
 

 
Profilo Mcf_014 
 Troia Michele vincitore 

 Tolone Salvatore idoneo 

 
Profilo Mcf_015 
 Scarlata Giulio vincitore 

 Manunta Andrea idoneo 

 
Profilo Mcf_016 
 Troia Michele vincitore 

 Bilotta Antonio Michele idoneo 
 Castiglia Daniele idoneo 
 

 
Profilo Mcf_018 
 Langellotto Mattia Danilo vincitore 
 Doro Laura idonea 
 Scarlata Giulio idoneo 
 Coinu Silvia idonea 
 Visaloco Giulio Maria idoneo 
 Lubino Riccardo idoneo 
 

 
Profilo Mcf_019 
 Tolone Salvatore vincitore 
 Desogus Ambra idonea 
 

 
Profilo Mcf_020 
 Borto Simonetta 
 
 
Profilo Mcf_021 
 Scanu Roberta Maria vincitrice 

 Auzzas Laura idonea 

 Manunta Andrea idoneo 

 
 
 
Profilo Mcf_023 
 
 Tolone Salvatore vincitore 

 Auzzas Laura idonea 

 Manunta Andrea idoneo 



 
 
 
Profilo Mcf_024 
 Scanu Roberta Maria  vincitrice 

 Auzzas Laura  idonea 
 Bonaro  Maio  idoneo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo, ha valore di 

comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

 


